
UCHWAŁA NR LVI.497.2022 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku 
budżetowego 2022, określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B41D84-EC04-40A9-A066-8806B3E8606C. Podpisany



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LVI.497.2022 
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

Wyszczególnienie Środki NW  

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

600 Transport i łączność 1 336 548,58   

  60016 Drogi publiczne gminne 1 336 548,58   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 548,58   

    
 

Przebudowa dróg na Osiedlu Europejskim  1 336 548,58 30.06.2023 

750 Administracja publiczna 36 746,25   

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 746,25   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 746,25   

    
 

Zagospodarowanie dz. 27/15 Am-45/Am-33 36 746,25 30.06.2023 

801 Oświata i wychowanie 2 019 266,22   

  80101 Szkoły podstawowe 643 263,36   

  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 263,36   

  
  

Przebudowa szkoły w Miłoszycach 643 263,36 30.06.2023 

  80104 Przedszkola 1 376 002,86   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 001,43   

    
 

Budowa żłobka i przedszkola w Jelczu-Laskowicach, jako 
demonstracyjnego budynku użyteczności publicznej o 
znacznie obniżonej klasie energetycznej  

688 001,43 30.06.2023 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 889,86   

      
Budowa żłobka i przedszkola w Jelczu-Laskowicach, jako 
demonstracyjnego budynku użyteczności publicznej o 
znacznie obniżonej klasie energetycznej  

462 889,86 30.06.2023 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 111,57   

   
Budowa żłobka i przedszkola w Jelczu-Laskowicach, jako 
demonstracyjnego budynku użyteczności publicznej o 
znacznie obniżonej klasie energetycznej 

225 111,57 30.06.2023 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 496,83   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 408 276,83   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 276,83   

      
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy Jelcz-
Laskowice 

271 682,03 30.06.2023 

      BO22 Grędzina lampy solarne 136 594,80 30.06.2023 

  90095 Pozostała działalność 17 220,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00   

      Przebudowa targowiska miejskiego 17 220,00 30.06.2023 

926 Kultura fizyczna 1 745 876,49   

  92601 Obiekty sportowe 1 745 876,49   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 745 876,49   

 
    

Budowa pomostu rekreacyjnego na akwenie pierwszego 
stawu jelczańskiego przy plaży 

292 076,99 30.06.2023 

      BO22 Kort partyzantów - etap I  236 930,00 30.06.2023 

      Kort Partyzantów odwodnienie II etap 628 780,00 30.06.2023 

      Kort partyzantów odwodnienie 90 000,00 30.06.2023 

      Modernizacja CSiR 213 466,50 30.06.2023 

      BO22 Piknikowa strefa relaksu 234 964,00 30.06.2023 

      Piknikowa strefa relaksu 49 659,00 30.06.2023 

   
RAZEM 5 563 934,37 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B41D84-EC04-40A9-A066-8806B3E8606C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr LVI.497.2022 z dnia 30.12.2022 roku 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 

Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni 
rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia 
wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy lub 
wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B41D84-EC04-40A9-A066-8806B3E8606C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



